
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende "Raadsvoorstel benoemingen verbonden 
partijen 2018-2022 (aanpassing mei 2020)" d.d. 19 mei 2020 met kenmerk 651567, 

besluit:

1. Portefeuillehouder de heer F.G.J. Voorink aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van Regio 
Gooi en Vechtstreek.

2. Portefeuillehouder mevr. A.J. Wolthers aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het algemeen 
bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek.

3. Kennis te nemen van de volgende benoemingen door het college:
Portefeuillehouder Plaatsvervanger

a. GNR : B. Heller A.R.C. Scheepers
c. Tomin: A.J. Wolthers K.J. Walters

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 3 juni 2020.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


